
Besluit plaats en tijdstip stemopneming stembureaus met afwijkende

openingstijden en mobiele stembureaus op 23 mei 2019 en de centrale

stemopneming op 27 mei 2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de concerndirecteur van het cluster Dienstverlening van 24 april 2019; met

kenmerk 3253633;

 

gelet op artikel J1, lid 3 en artikel J1 lid 4 juncto artikel J4a van de Kieswet en artikel 47 Tijdelijk

experimentenbesluit stembiljetten en centrale stemopneming;

 

overwegende, dat het college van B en W de plaats en het tijdstip van de stemopneming inzake de

stembureaus met afwijkende openingstijden en de mobiele stembureaus dient vast te stellen;

 

overwegende, dat het college van B en W de locatie en tijdstip voor de centrale stemopneming dient

aan te wijzen;

besluit vast te stellen:

 

Het Besluit plaats en tijdstip stemopneming stembureaus met afwijkende openingstijden en mobiele

stembureaus op 23 mei 2019 en de centrale stemopneming op 27 mei 2019

Artikel 1 Afwijkende openingstijden en stemopneming
1. Ten aanzien van de stembureaus met afwijkende openingstijden vindt de stemopneming plaats

op de volgende tijdstippen en plaatsen:

1. De drie stembureaus Centraal Station (nummers 241, 246, 253): geopend van 06.30 uur tot

21.00 uur. Stemopneming vindt plaats op de Librijesteeg 4 om 21.00 uur.

2. Het stembureau Tentlocatie metrostation Slinge (nummer 468): geopend van 06.30 uur tot

21.00 uur. Stemopneming vindt plaats op de Librijesteeg 4 om 21.00 uur.

3. Stembureau Maastunnel (247): Stemopneming vindt plaats op de Librijesteeg 4 om 21.00 uur.

4. Stembureau Timmerhuis (220): Stemopneming vindt plaats op de Librijesteeg 4 om 21.00 uur.

2. Ten aanzien van de mobiele stembureaus vindt de stemopneming plaats op de volgende tijdstippen

en plaatsen:

1. Stembureau 244 (mobiel 1): Stemopneming vindt plaats in Serviceflat de Prinsenwiek,

Prinsenlaan 101 om 21.00 uur.

2. Stembureau 245 (mobiel 2): Stemopneming vindt plaats in Serviceflat de Klapwiek, Nancy

Zeelenbergsingel 301 om 21.00 uur.

Artikel 2 Centrale stemopneming
De stemopneming op lijstniveau vindt plaats op de stembureaus en de hierboven aangegeven afwijkende

locaties, aansluitend aan de stemming op 23 mei 2019 vanaf 21.00 uur. De stemopneming op

kandidaatniveau vindt plaats tijdens de centrale stemopneming op maandag 27 mei 2019 vanaf 09.00

uur op locatie Topsportcentrum, Van Zandvlietplein 20 te Rotterdam.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en vervalt op 29 mei 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 mei 2019.

De secretaris,

V.J.M. Roozen

De burgemeester,

B. Wijbenga-van Nieuwenhuizen, l.b.

Nr. 122973

GEMEENTEBLAD 20 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 122973 20 mei 20191



Dit gemeenteblad 2019, nummer 59, is uitgegeven op 15 mei 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2019 nr. 122973 20 mei 20192

http://www.bis.rotterdam.nl

